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S HU N və Ayıb

Yaşıl Konsepsiya
Yaşıl bir insanın yaşamaq bacarığı !!!

Qəyyum Qəyyum ' Yaşıl

Konsepsiya insanları digər insanlar üçün bir 

təhdid olmaqdan döndərmək üçün 'cəhdlər' və Planet 

EARTH '. Qəyyumuna 1 ALLAH yaradıcılığı!

Olmaq ' Yaşıl ' evdə başlayır qonşuları və 

cəmiyyəti əhatə edir. Bir qəyyum qəyyum 

toplantısı yerli bir aktivist mərkəzidir (ətraf 

mühit, sosial ədalət, din) .

Biz bütün ətraf mühitləri bizə qoşulmağa çağırırıq, 'Bir CG Toplantısına başlayın.

Birlikdə gözəl Planetimizi qoruyaq. Tutun, Çirkləndiricilər, Ətraf Mühitin 

Vandalları, İqlim dəyişikliyini inkar edənlər, Parazitar Yırtıcı Qazancçılar, 

Hesabatlı (hər gün zorakılıqsız) !

Qəyyum Qəyyum ŞUN və Ayıb . Bir İcma günahkarları məsuliyyətə cəlb edir, Xanım R1-7

. Dönən hökuməti seç Yaşıl Konsepsiya Qanuna.

Hər insanın, heyvanın bir 1 ALLAH toksik olmayan, çirklənməmiş, nəfəs ala bilən, təmiz 

havaya hüququ verilir!

Hər insanın, heyvanın bir 1 ALLAH toksik olmayan, çirklənməmiş, içilə bilən, 

təmiz, şirin suya hüququ verilir!

Hər insanın, heyvanın bir 1 ALLAH toksik olmayan, çirklənməmiş, genetik cəhətdən 

dəyişdirilməmiş, yeyilən, sağlam, qidaya hüququ verilir!

Hər insanın bir 1 ALLAH qoruyucu, sərfəli geyim və ayaqqabı 

hüququ verilir!
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Hər insanın bir 1 ALLAH hijyenik, qoruyucu, sərfəli sığınacaq 

hüququ verilir!

Hər insanın bir 1 ALLAH xəstə olduqda pulsuz müalicə hüququ verilir!

Hər insanın bir 1 ALLAH zorakı bir sərbəst topluma haqq verildi!

Bağımlılıklar

Asılılıq, algılanan bir ehtiyacı məmnun edən təkrarlanan bir kompulsif davranış. 

Bağımlılar davranışlarının zərərini qəbul etmədən özlərini aldadırlar. Özlərinə, ailəsinə, 

dostlarına, iş yoldaşlarına və cəmiyyətə zərər. Bağımlıları uşaqlardan uzaq tutun.

Asılı olanlar xəyaldır! Bağımlılar, özlərindən zövq aldıqları və həyatlarını birlikdə 

saxladıqları müddətdə asılı olduqlarına inanmırlar.

Realist olaraq, bağımlılıklar, davranışlarında daha çox məhdudlaşdıqca bağımlılara fərdi və 

azadlıqları məhdudlaşdırır.

1 ALLAH SİZDƏN cavab almaq üçün gözləyir! ÿ ÿÿ ÿ ÿÿ

ASILILIQ Dua Asılılıq günü 12.2.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın Yaradanı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad) Mənə bir asılılıq etməməyə kömək et

İnsanın bağımlılığı ehtiva etməsinə kömək edin

Həyatda və Axirətdə bağımlılığı təmin edənləri cəzalandırın. Bu 

icma Şöhrət üçün asılılıqdan azad olsun 1 ALLAH & Bəşəriyyətin 

yaxşılığı

Bu dua Bağımlılık Günündə istifadə olunur! Və ya lazım olduqda.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Qanunsuz bağımlılığı olan bağımlılar vərdişlərinin gizli təbiətindən zövq alırlar! Qanunsuz 

aludəçilər həbslə, özünə hörmət itkisi ilə nəticələnir.

Asılılar cahildirlər (axmaq) , həssas (axmaq) və zəif (yazıq) !

İnsanlar aludə olduqda, ləzzətləri tez-tez vərdişlərini həyata keçirməyə, geri 

çəkilməkdən azad olmağa yönəldilir. Dolğun olmaqdansa
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asılılıqdan xoşbəxtlik üçün tam potensiallarını formalaşdıran təcrübələr üçündür. Əxlaqi, 

mülki vəzifə, hər zaman bağımlıları məsuliyyətə cəlb edir.

Bağımlılar özləri və cəmiyyət üçün bir təhlükəyə çevrilir. Yanıltıcı, əxlaqsız, vicdansız, 

hiyləgər, eqoist, qayğısız və cəmiyyətdən kənar olurlar. Əxlaqi, mülki vəzifə, hər zaman 

hesabat bağımlıları.

Bağımlılar psixiatrik köməyə və dəstək qruplarına kömək lazımdır. Residiv Bağımlıları 

cəmiyyəti xüsusilə gəncləri qorumaq üçün karantinaya alınır.

Adrenalin Asılılıq

Adrenalin, nörotransmitter rolunu oynayan bir hormon. Bədənin fiziki bütövlüyünə qarşı 

bir təhdidə stres reaksiyasının əsas səbəbi.

Aerobika, avtomobil yarışı, qaçış, göyə dalma, ...

İştirak adrenalin tələsi bağımlılığa gətirib çıxarır. Bu Bağımlılar tələsiklərini ala 

bilməyəndə depressiyaya düşürlər '.

Adrenalin qan dövranına buraxıldıqda ürək döyüntülərini, qan 

təzyiqini artırır, şagirdləri genişləndirir, qanda şəkər səviyyəsini 

artırır və dəri və daxili orqanlardakı qan axını istiqamətləndirir. Tez-tez 

hirslənən, günahkar, narahat olan insanlar, başqa bir şey etmədən 

oturub oturmalarına baxmayaraq adrenalinlərini oyadırlar. Hirsli, 

narahat_ düşünün.

Sürətə ehtiyac bir adrenalin əziyyətidir.

Hər hansı bir yarış adrenalin təlaşı verir. Qazanmaq daha da 

böyük bir tələskənlik verir. İnsan bədəni sürət üçün nəzərdə 

tutulmamışdır. Onların sürətə ehtiyacı yoxdur. Qazanmaq 

eqoistdir.

Qalib gələnlər tələsik daha çox istəməyə gətirib çıxarır. Narahatlığı itirmək. Bu narahatlıq çarəsizliyə gətirib 

çıxarır. Nəyin bahasına olursa olsun qazanmaq istəyirik (aldatma, maddə asılılığı, qazanmaq üçün öldürün ..) .
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Anti sosial davranış bir adrenalin təlaşı verir.

Nə qədər xoşagəlməzdirsə, hiddətlənərsə, tələsik bir o qədər böyük olar. 

Hər hansı bir punk yol terroristindən soruşun (tükənmişlik, quyruq qapısı, 

yolun kəsilməsi, yolun itələməsi, əlavə səsli səslər) , dəstə üzvü (sataşma, 

vandalizm, zorakılıq) , serial qatil (qorxu, ağrı, ölüm vermək)

Sosiallığa qarşı davranış, cəmiyyət üçün bir təhdid tətbiq olunur Xanım R1-7

Hesabat vermək, yol qəzəbi, təhlükəli sürücülük, qəzalar vətəndaşlıq borcudur.

Təhlükəli fəaliyyətlər (stunts, thrillseeking ..) bir adrenalin tələsi 

verin. Əks təqdirdə qalib gələ bilməyən insanlar təhlükəli şeylər 

edirlər. Bu fəaliyyətlər yaralanan, öldürülən və başqaları üçün bir 

təhlükə olan kopyalananları təşviq edir. Təhlükəli fəaliyyətlər sona 

çatır, Xanım R2 . İştirakçılar xilasetmə və tibbi xərcləri 

ödəməlidirlər.

Adrenalinin xəzinəsi olmaq bir xəstəlikdir. Kömək axtarın!

Alkoqol Asılılıq

Alkoqol içki və qida ilə istehlak olunur. Alkoqol istehlakı davranış dəyişikliyinə səbəb 

olur (sərxoşluq) . Sərxoşluq , alkoqolizm qəzaların, təcavüzlərin, təcavüzün, 

vandalizmin əsas səbəbidir. Sərxoşlar cəmiyyət üçün bir yük, narahatlıq və təhdiddir.

Alkoqolizm, alkoqol istehlakının çox güclü bir ehtiyacdır.

Bütün bağımlılar kimi, Alkohollar da öz eqoist ehtiyaclarını başqalarının və cəmiyyətin 

ehtiyaclarından üstün tuturlar. Alkohollar içki almaq üçün yalvaracaq, borc alacaq və 

oğurlayacaqlar! Alkoholların müalicəyə ehtiyacı var. Müalicə qurumaqdan ibarətdir! 

Müalicə bir müalicə deyil. Alkohollar tezliklə yenidən Sərxoş oldular!

Alkoliklər üçün ən yaxşı kömək alkoqolun mövcudluğunu dayandırmaqdır.

Alkoqol istehsalı, marketinqi və paylanması başa çatır.

Alkoqolluya SıFIR Dözümlülük !!!
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C HR TƏHSİL Alkoholun yayılmasının əsas səbəbidir.

Xristian büt (saxta büt) İsa (saxta messiah) xristianlara spirt 

içmələrini söylədi (Qırmızı şərab) . Xristianlar dini qarışıqlıqlarda 

və dini olmayan məclislərdə Alkohol içirlər. Christian HE və SHE 

cütləşmədən əvvəl spirt içirlər. Christian SHE hamiləlik və ana 

südü zamanı davamlı spirtli içki qəbul edir (körpə alkoqollu 

doğulur) . Xristian valideynlər övladlarını Alkohol içməyə təşviq 

edirlər. Xristian valideynlər pis valideynlərdir!

Alkoqoldan çıxarılan gənc bir xristian kilsədəki qarışıqlığı, 

keşişi, valideynləri, dostlarını, qonşularını alkoqol içdiyini görür. 

Gənc bir xristian valideynlərin evdə, istirahət vaxtında və 

işlərində Alkoqol içdiyini görür. Gənc xristian (O və O) nə vaxt

yaş qrupları daxilində sosiallaşma, qəbul edilə bilən içki içmək üçün yaşıdların təzyiqi ilə 

qarşılaşır. Gənc Xristian O, cavanlaşmaq və ya təcavüz etmək üçün sərxoş olur. Hər ikisi 

'Zibil' olur. Utan, qaç, zibil!

Xristian rahiblər dua etmək və ayələri oxumaqla mənəvi ilham 

tapa bilmədilər, ruhani ilham üçün Alkole müraciət etdilər. 

Sevinməyən rahiblər öz Alkollarını istehsal etdilər. Alkoqol 

istehsalı və içmək rahibləri daimi sərxoş vəziyyətdə saxladı. İndi 

onların fikirləri var idi (la la land) .

Katolik məktəbləri meyxanalar kimidir. Direktorların barı var (bahalı 

spirt) müəllimlər sosial klubunda bir bar var. İdarədə şərab var (ucuz) 

qarışıqlıq və maliyyə toplanması üçün.

Hər cümə və şənbə sərxoş xristianlar Bash, Təcavüz və Öldür.

Bazar günü 'Etiraf etdilər' Bağışlandı '. Bir içki içmək üçün qarışıqlığa getdikdən sonra (alkoqollu)

. Kilsədən sonra dostları, ailəsi ilə birlikdə çoxlu içki içirlər. Binge içki xristianları 'Ailə 

Şiddətinin' əsas səbəbkarıdır. 1Allah kədərlənir, bəşəriyyət də bağışlamayacaq, ancaq 

hesab verəcəkdir. Sərxoş olan hər kəs cavabdehdir.

Xristianlıq çünki həvəsləndirir spirt istehlakı deyil
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din və ya kult kimi qəbul edilə bilər. 1Allah Bəşəriyyətin Alkoqol qəbul edərək 

sağlamlığını məhv etməsini istəmir. 1Allah Xristianların Alkoqoldan asılılığından 

məyusdur. Qeyd! 1 ALLAH İsa alkoqolizmi təşviq etdiyi üçün cavabdeh idi. İsa işgəncə 

verildi və çarmıxa vuruldu.

Xristianlığa YOX deyin !!! Alkoqola YOX deyin !!!

MU ST - DO:

O, sərxoş HE ilə cütləşmək deyil. O sərxoş SHE ilə cütləşmək deyil. Hamiləlik dövründə SHE 

içmək ev həbsinə alınır. O, ana südü ilə qidalanarkən içmək ev həbsinə alınır. Bir cəmiyyətin 

hələ doğulmamış, yeni doğulmuş körpələrə qayğı borcu var. Alkoqollu SHE bir valideyn 

olmaq üçün uyğun deyil. Qoruyucu valideynlər Alkohol SHE-nin körpəsini böyüdürlər.

Yetkinlik yaşına çatmayan uşaqları olan valideynlər (O 17, HE 18) Alkoqol qəbul edənlər qəbuledilməzdir. Hər 

icmanın yaşı tamam olmayan hər bir uşağa qayğı borcu var. Alkoqollu Valideynlər Müqəddəs Matrimony 

Müqaviləsi ləğv edilir Yetkinlik yaşına çatmayan uşaqları Foster-valideynlər tərəfindən böyüdülür.

Təhsil müəssisələri Alkoqolsuzdur. Tərbiyəçilər (Direktorlar, Müəllimlər, İdarəçilər) Alkoqol 

gətirən, istehlak edənlər Məktəblərdən çıxarılır və qadağan edilir. Xristian Təhsil 

müəssisələri xalq təhsilinə verilir (kompensasiya olmadan) . Xristian Tərbiyəçilər

(Direktorlar, Müəllimlər, İdarəçilər) Təhsildən çıxarılır və qadağan edilir. Onların 

məktəb barları yıxılır, Alkoqolları məhv edilir!

Hər icma (Shire) xalqına qayğı borcu var. Alkoqol bir cəmiyyət təhlükəsi 

ilə qarşı-qarşıya qalır və aradan qaldırılır. Hər Shire, Alkoqolu qadağan 

etmək və qadağanı tətbiq etməkdir. İl, Alkol istehsalına və paylanmasına 

qadağa qoyur . Alkoqolun qanunsuz istehsalı və paylanması cinayət 

məsuliyyətinə cəlb olunur: Xanım R6

Mövcud istehsal, Alkoqolun paylanması dayandırılır və bağlanır. Bütün spirt məhv 

edilir. Heç bir kompensasiya verilmir.

Xristian kilsələrini, xeyriyyəçilik statusunu və vergidən azad olmağı inkar edin. Sərxoş olmağı bir cinayət 

halına gətirin, Xanım R2 Sərxoşlar üçün girov yoxdur.

Sərxoş olarkən törədilən hər hansı bir cinayət Reabilitasiyanı ikiqat artırır.
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Süzgəcdən keçirilmiş su

yaxşı sağlamlıq üçün !!!

Narkotik Asılılıq

Dərman olduğu hamıya məlumdur (ağıl dəyişdirən maddələr) insan 

orqanizmi üçün zərərlidir. Yenə də Narkotik Zərərçəkənlərin% 99.9-u 

dərmanı seçim yolu ilə qəbul edir. Fövqəladə lal və cəmiyyətə qarşı 

olan pislərdir.

Narkotik Junkiesə mərhəmət etməyin, problemlərinin özləri 

tərəfindən verilməsi. Bunlar bir yük və təhdiddir. Onları hər dəfə 

cavabdeh edin.

Cəmiyyət üçün bu təhdidləri qəfəsə atın, Xanım R4 .

İstehsalçılar, Distribyutorlar, ağıl dəyişdirən maddələr təmin edənlər, qanunsuz 

və ya leqallaşdırılmışdır (Pis qanun) , qəfəsdədirlər, Xanım R7 . Pis qanun ləğv 

olunur, tarix dəyişdirilir.

Marixuana, Kodin dərman deyil. Bunlardan istifadə edilmir. İlliqal olmayan dərmanlar, Xanım 

R7

Ağılın təsiri altında olarkən edilən hər hansı bir cinayət
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dəyişdirən maddə (lər) trebles (x 3) Reabilitasiya. Alkoqol və zehni dəyişdirən 

maddələrin təsiri altında olmaq Reabilitasiya 5-in çarpması ilə artır. Qeyd! Keçmiş və 

indiki Narkotik, Alkolik zibil işçiləri yalnız ' wmw x2 'və ya daha aşağı.

Sıfır Dözümlülük

MADDƏLƏRİ DƏYİŞDİRMƏK

Yemək Asılılıq

Yemək onsuz yaşaya bilməyəcəyimiz üçün vacibdir. Yemək bir zərurətdir, yemək artıq bir 

asılılıqdır. Overeaters (Yağlı insanlar) almaq, yağlamaq, daha çox tərləmək, təkərləri daha 

asan tapmaq, uyğun paltar tapmaqda çətinlik çəkmək, stulları sıxmaq, sıxmaq, ayaqqabı 

bağlamaqda çətinlik çəkmək, damarların tıxanması, yüksək qan təzyiqi, şəkərli diabet, daha 

kiçik ölmək, ehtimal ki, obez uşaqlar var.

Balina, su aygırı və balinalar üçün faydalıdır. İnsanlar üçün çox miqdarda piy yağı xəstədir. Artıq 

çəki bir insanı daha çox nəfəsdən çıxarır, letargiya edir, şinləri asanlaşdırır, daha çox xəstəliyə 

sahib olur və bunun üçün bir yük olur

özü, ailəsi, işi

yoldaşlar, dostlar,

icma. Olmaq

artıq çəki qəbuledilməzdir. Kömək 

edin

insanlar arıqlayır.

Yağsız olmağı dayandırın. Yeməkdə və ya içkilərdə alkoqol 

və süni tatlandırıcılara son qoyun. Təbii tatlandırıcılardan 

istifadə edərək kəskin şəkildə azaldın, sodyum qəbulunu 

azaldın, yalnız yodlaşdırılmış duzdan istifadə edin. İstehsal 

edilmiş və GM yeməyi dayandırın

(genetik dəyişdirilmiş) yemək.

Ziyafət, Bayram, Smorgasbord, uzun yemək yemək növü xaricindədir. Yemək bitdi. Yemək 

içərkən alkoqol istehlak etmək çöldədir. Səhra çöldədir. Kiçik bir hissəsini yemək içərisindədir. 

Yemək ilə içməli su içərisindədir.
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Qəyyumun qəyyumuna 'Gündəlik Rutinə' riayət edin. Məbləği azaldın

hər yemək üçün yeyirsən. Şəkərsiz içkilər içmək. Fissy içki içməkdən çəkinin.

Gündəlik, gecə məşqləri edin. 'Gecə komendant saatı' na riayət edin. Dua etmək :

1 ALLAH SİZDƏN cavab almaq üçün gözləyir! ÿ ÿÿ ÿ ÿÿ

BLUBBER - Dua

Əziz 1Allah , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq qəyyum 

(1) st ad) Gündəlik içki və qida ilə təmin etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm 

Məni çox yeməməyimə və şişməməyimə kömək edin

Hər gün az miqdarda qida məhsullarına layiq olmağa çalışıram ki, Şöhrət üçün 

çox yeməyimə görə ağrılı səhiyyə problemlərindən xilas ola bilərəm. 1Allah & Bəşəriyyətin 

yaxşılığı

Qaraciyər insanları bu yeməyi hər yemdən əvvəl istifadə edirlər!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Qumar Asılılıq

Kumar insanlara, ailələrə və cəmiyyətə səfalət gətirmək üçün insan zəifliyindən, 

hiyləgərliyindən istifadə edir. Kumar təbliğatçıları zəif çıxılmaz insanları ovlayırlar. Qumar 

mərc etməyi nəzərdə tutur (hər şeydə) , hedcinq

(sığorta, fyuçers, seçimlər ..) , lotereyalar (qazanmaq üçün içində olmalısan) , spekulyasiya (aktiv 

dəyərlərinin artması ümidi ilə) . Kumarbazlara üzülməyin. Zəif, eqoist, lal bir insanın 

qazanılmamış sərvətə layiq olduqlarına inanırlar. Onlar yox. Onları məsuliyyətə cəlb edin Xanım 

R7 .

Reality əyləncə iştirakçıları ən utanc verici 

qumarbazlardır. Qazandıqları qumarla iyrənc 

davranırlar, xəyanət edirlər, aldadırlar, yalan 

danışırlar, başqalarını alçaldırlar. Qaliblər özlərini 

itirirlər

uduşlar qazancdan 100% vergi. Qazanılmayan gəlir vergiyə cəlb olunur. Oyunçulardan, Təşviqatçılardan, 

Sponsorlardan çəkinin ..
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Xalqların zəifliyindən faydalanmaq bir cinayətdir, qəfəs qumar 

təminatçıları, Xanım R7 . Kumar yerləri

(Bahis mağazaları, Kazinolar, Gələcək mübadilə, Reality 

əyləncə, Birjalar) bağlıdır. Bütün mənfəət, qumar təminatçısının 

aktivləri, peşəkar

qumarbaz (fond meneceri, torpaq spekülatörü, fyuçers alverçisi, səhm alverçisi, ..) müsadirə 

olunur. Freehold'u ləğv edin (İnvestisiya mülkiyyəti) .

Bireyler 'qazanan , uduşlardan 100% vergiyə qədər itirmək. Qumar oyunlarına icazə 

verən hökumət üzvlərinin yerini alır Xanım R7 .

Kumarçılar lal, aldanmış, eqoist pis insanlardır. Qumar provayderi yalançı parazitar 

yırtıcı mənfəət sahibidir. Hər ikisi də pisdir və cavabdehdirlər.

Qumar oynamağa sıfır dözümlülük

Alış-veriş Asılılıq

Bir dükana girirsən və alış-veriş etmədən çıxa 

bilməzsən. Yeni bir məhsul çıxdı və ya ly illik 

'Satış', mağazanın xaricində çox saat 

dayanmısınız, 1 olmalısınız st məhsulu almaq (lər) .

Sən bir asılısan! Alış-veriş əskikliyi!

Mənfəət göstərənlər asılıları öz üstünlükləri üçün istifadə edirlər. Marketinq yeni 

bir şey yaradır (ümumiyyətlə lazımsız zibil) . Sonra hər kəsin sahib olması lazım 

olan bir şey kimi bazar edin.

Reklam kampaniyası əsasən alış-veriş zibillərinə yönəlib. Alqı-Satqı 

üçün lazımsız əşyalar verənlər böyük bir zibil və zibil 

mənbəyidir. Əsas olmayanların reklamı bitir.

Lazımsız poçtların poçt qutularına çatdırılması başa çatır, pozuntular: Xanım R4 . Zəruri olmayan 

əşyalardan əlavə 50% vergi tutulur. Junkie kömək axtarır.

Məsul alış-veriş: Dürtü alış-verişi yoxdur

(bir alış-veriş siyahısı hazırlayın və ona əməl edin) . Yalnız mağaza. Yalnız zəruri 

əşyaları satın alın (Zibil yoxdur) .

Kredit kartı istifadə etməyin.
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Siqaret çəkmək Asılılıq

Siqaret çəkmək asılılıq, insan səfaləti!

Siqaret çəkənlər ağızdan iy verirlər, paltarları bir 

otaqda iyləyir. Onların külləri və kötükləri hər 

yerdə var. Çirkli, iyrənc, üfunət bəsləyən 

insanlardır. Onlardan çəkinin! Onları biabır et.

Siqaret çəkənlər özləri üçün sağlamlıq riskidir. Dodaqlarını, dişlərini, diş 

ətlərini, ağzını, boğazını, nəfəs borusunu və ağ ciyərlərini 

xəstələndirirlər, bu da cəmiyyət üçün bir yükdür. Siqaret çəkənlər bir çox 

tüstü fasiləsi vermək və özlərinə xəstəlik gətirməkdə tənbəldirlər.

Siqaret çəkənlər başqaları üçün sağlamlıq üçün təhlükəlidirlər. Hamilə siqaret çəkənlər hələ doğmamışlarını 

incitirlər. Doğuşdan sonra bu yeni doğulmuş körpələrə sağlamlıq problemi olan bir ömür cəzası verilir. 

Deformasiya, şikəstlik ola bilər .. Doğmamış uşağı incitmək: Xanım R3 Siqaret çəkən valideynlərin övladları 

təzminat üçün valideynlərini məhkəməyə verməlidirlər.

Siqaret çəkənlər səhlənkar davranırlar. Odlar, ot evləri, meşə 

başlayırlar. Onlar cavabdehdirlər,

Xanım R4 və təzminat ödəmək. Siqaret çəkənlər atəş edir, 

yaralanan insanlar, heyvanlar, Xanım R5 . İnsanları, heyvanları 

öldürdü, Xanım R6

Pasif tüstü (basqın) insanlara zərər verir. Passiv tüstü yaradan siqaret çəkənlər mühakimə 

olunur, Xanım R3 . Müəssisələr (istirahət, əyləncə, iş ..) siqaret çəkməyə icazə verənlər 

mühakimə olunur, Xanım R3 və təzminat ödəməlidirlər. Siqaret çəkməyə icazə verən hökumət 

əvəzlənir və məsuliyyətə cəlb olunur, Xanım R7 .

1951-ci ildə * siqaretin sağlam olmayan bir ciddi təhdid olduğu təsbit edildi.

Dövlət və dövlət qurumları, siqareti 'qadağan' etməyən şöbələr cəmiyyətə xidmət edə 

və qoruya bilmədi. Retrospektiv qanunvericilik qəbul olunur və günahkarlar əldə edilir, Xanım 

R7 . * Pagan Təqvim
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Təşviq edən hər hansı bir fərd və ya qrup, müəssisə və ya digər təşkilat

(reklam, marketinq, sərbəst xidmətlər) , imkan verir (valideynlər, müəllimlər, iş, klublar, 

yeməkxanalar, əyləncə məkanı) , mənfəət (istehsalçılar, tədarükçülər, nəqliyyatçılar, topdan 

satıcılar, pərakəndə satıcılar) , 'Siqaret' və ya siqaret aksesuarlarını təqdim edir, Xanım R7

'Siqaretin' nəyi ehtiva etməsi vacib deyil.

Siqaret çəkmə səhiyyə riskidir.

Siqaret çəkməyə sıfır dözüm !!

Yeni Texnologiya Asılılıq

Yeni Texnologiya junkies əyləncəli ola bilər. Qiyməti aşan yeni bir cihaz almasını gözləyən bir pərakəndə 

satış salonunun kənarında düşərgə qururlar. Nə qədər axmaq!

Yeni Texnologiya Alış-veriş Asılılığının aptal bir mutasiyasını qurur. Tullantıların ən böyük səbəbi 

bunlardır. İşləyən və uzun müddət istifadə tarixinə malik olan malları atırlar. Heç vaxt yeni 

texnologiyalarından istifadə etməyi öyrənmirlər. Çünki bu qədər uzun müddət yoxdur. Bu zibillər 

uzunmüddətli məhsulları birdəfəlik istifadəyə çevirirlər.

Ən Yeni Texnologiya təkrar emal edilə bilməz. Shire və gələcək nəsillər üçün 

tullantıların atılması problemlərinin yaradılması. Mikroçip istehsalçısı, 6 ayda bir Yeni 

Texnologiya zibillərinə xidmət göstərmək üçün yeni bir çip çıxarır . Mükəmməl işləyən 

çiplər atılır. Nə boş yerə. Ekoloji vandalizm. İstehsalçı, distribyutor, Xanım R7

İcmanın təlimatlar təyin etməsi lazımdır. Guardian Guardian həlli, hər yeni 

məhsulun raf ömrü 7 ildir. 7 ildir yeni bir modellə əvəz edilə bilməz. Pozma, Xanım R7

Zibil və yem asılılığı yaradan insanlar, mənfur, əxlaqsız, 

cinayətkarlardır.

Onlar cavabdehdirlər: Xanım R7 .

QEYD !! Bu, bütün 'Bağımlılıklara' aiddir. Yetkinlik yaşına çatmayanların valideynləri (17 O, 18 HE) cavabdehdirlər. 

Xanım R1 , 1 st cinayət, 2 nd cinayət Xanım

R2 , bütün uşaqlarını itir. Başqa yetkinlik yaşına çatmayanlara baxmaq olmur.
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Yanma

Bəşəriyyət atəşdən necə istifadə edəcəyini kəşf etdikdən sonra. Buna bir xeyir kimi baxdı.

Taxta yanma, fosil yanacağı ilə əlavə edilmişdir. İngilis dili

Xristianlar sənaye çağını təqdim edərək, iqlim dəyişikliyinə səbəb olan 

çirklənməyə başladılar. Atəş və yanma indi bir təhdiddir, lənətə 

çevrilmişdir.

STOPBURNING, N OW !!!

Yanmanın ən təhlükəli hissəsi Siqaret çəkməkdir. Yanğınlarda 

sağlamlıq üçün böyük təhlükə, ölüm tüstü ilə tənəffüsdür. Daha 

böyük miqyasda atmosferə yüksələn tüstü Kosmosdan qaçan 

istiliyi dayandırır.

Səth suyu istiləşir, yerüstü quru istilənir, buz əriyir: İQLİM 

DƏYİŞİMİ!

İnsan vücudundan xilas olmaq üçün lazımdır Nəfəs alan hava. Şeyləri yandıran insanlar 

'Nəfəs alan hava' üçün əsas təhlükədir.

Qeyri-nəfəs alacaq Hava: Yaşamaq üçün 4 dəqiqə vaxtınız var!

HAVA Çirkləndiricilərinə SIFIR Dözümlülük !!!!!!!

Enerji

Həddindən artıq asudə vaxt, həddindən artıq böyük evlər, çox böyük gəlirlər, çox ehtiyac 

duyulmayan alətlər, daim artan enerji ehtiyaclarında bir sıçrayış yaratdı. Cari Enerji 

çirkləndirir, yüksək qurma maliyyətləri, yüksək istismar və təmir xərcləri var. Çirkləndirici 

enerji yanmağa əsaslanır. Yanma yanmayan yanma ilə əvəz olunur.

Yemək, istilik və güc üçün peyin, odun, kömür, qaz 

və yağın yerli və daxili yanması, SONU! Yanan 

elektrik stansiyaları (kömür, neft qazı, uran)

enerji yaratmaqdır Söndür və sökülmüşdür. Enerji 

yanmadan istehsal olunur. Çirkləndirən Sahiblər, 

operatorlardır
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mühakimə olundu, Xanım R7 . Uran və Kömür mədənləri bağlanır, möhürlənir. Sahiblər, Operatorlar 

qəfəsdədir, Xanım R7

Yanan kömür çox miqdarda havanı çirkləndirən tüstü istehsal edir (Karbon dioksid) . Karbon 

dioksid sürüşür. % 50-si yağışla yuyulur, qalan hissəsi atmosferə doğru sürüşür. Karbon 

dioksid günəş işığından Yer kürəsini istiləşdirməyə imkan verir, lakin istinin bir 

hissəsinin yenidən kosmosa yayılmasının qarşısını alır (Qlobal istiləşmə) . Nəticə Yer 

səthi yavaş-yavaş istilənir. Səth istiliyinin bu istiləşməsi 'O' ildən bəri kəskin dərəcədə 

artmışdır * (2004) . Bu istiləşmə buzlaqların və qütb buzlaqlarının ölçüsünü azaldır. Dəniz 

səviyyəsinin yüksəlməsi və iqlim dəyişikliyi ilə nəticələnir.

C Kömür açıq şəkildə nəql olunur (üstü açılmamış) hərəkət heyəti. 

Kömür tozu üfürülür: heyvanlar, insanlar

(göz infeksiyaları, tənəffüs problemləri, döküntülər ..) , camaşırxana (döküntülərin 

qarşısını almaq üçün yuyulmanın quru ehtiyacları üçün asılmışdır) , torpaq (məhsul, 

bağ, meyvə bağı, bitki örtüyü) ,

su (çən, dərə, göl, çay, dəniz) çirklənmiş ehtiyacların filtrlənməsi. Bitir.

* CG New Age vaxt idarəetməsi

Kömür istehsal edir çirkli enerji

Kömür bizi boğur

Təmiz Kömür edir dələduzluq!

STOP yük maşınları, mədənləri bağlayın:

Sağ qal !!!

Yanma, 'Günəş, Su, Külək' ilə əvəzlənir !!

Yerli və xaricdəki nəqliyyatın sona çatdırılması üçün yandırılır! Qaz, neft 

yanmaz istifadəyə malikdir. Avtomobil yollarında daxili və xarici nəqliyyat 

nəqliyyat vasitəsi ilə Avtomobil Yolu Tramvayları ilə əvəzlənir (bax Shire) ! Quru 

nəqliyyatına uzun məsafə yalnız Dəmir yolu ilə həyata keçirilir. Fərdi 

çirkləndirici nəqliyyat ləğv edilir. Yeni Freeways ləğv edin.
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Artan bir əhali daha yaxşı enerji planlaşdırmasına ehtiyac duyur. Bir nəfər üçün enerji 

istifadəsini azaltmaq bir şərtdir. Gecə komendant saatı bir şərtdir. Boş vaxt fəaliyyətləri 

üçün enerjinin azaldılması vacibdir. Klaster evlər 2 mərtəbəli malikanəni, ikiqat qaraj, boş 

bağçaları, hovuz, ...

Gecə komendant saatı

İnsan bədəni gecə üçün nəzərdə tutulmamışdır. İnsanlar gecə həyat tərzi yaratmaq üçün 

beyin gücündən sui-istifadə etdilər. Bu həyat tərzi çox enerjini israf edir, cinayətləri artırır, 

zərərlidir, enerji istifadəsini artırır ..

14-21 saat arasında 7 saatlıq gecə 

komendant saatı (CG Klock) məcburidir. Gecə 

ərzində

Komendant saatı 'YOX' yol nəqliyyatı

(ticarət, özəl, dövlət ..)

təcili yardım vasitələri xaricində yollarda 

hərəkət etməyə icazə verilir!

Heç bir küçə işığı, işıqfor, reklam ... yanmır. Heç bir müəssisə açıq deyil. Heç bir hava nəqliyyatı 

fəaliyyət göstərmir Hava limanları bağlıdır! Hava nəqliyyatı mövcud olan enmə sahəsinə 

enməlidir! Dəmir yolu hərəkəti yoxdur! Dəmir yolu stansiyaları və terminallar bağlıdır! Komendant 

saatı dövründə qatarlar stansiyada hərəkətsiz qalır!

Heç kim işləmir (hər şey bağlıdır) minimum təcili şəxsi xaric. Təcili və ya istilik istisna olmaqla heç bir 

enerji istifadə olunmayacaq! 1 ictimai xəbər radiostansiyası yayımlanır. Bütün digər əyləncələr 

deaktivdir! Heç bir ofis, heç bir istehsalçı və ya pərakəndə satıcı enerjini işlədəcək və ya istifadə edə 

bilməz! Evlər həddindən artıq soyuqda istilikdən istifadə edə bilər (daha isti paltarlar) . The Shire Gecə 

Komendant Saatı tətbiq edir.

Boş vaxt

Yanan siqaret barbeküləri, 'Son! Qapıdan isitmə, 'Son'! Çöldə 

soyuq, daha isti parça geyin. Və ya içəri gir. Xarici istilikdən 

istifadə, Ətraf Mühitin Vandalizmi, Xanım R7 .

Evdə benzin yanan bağ elektrikli alətlərdən istifadə etməyin!

Ailəni, dostlarınızı, qonşularınızı, iş yoldaşlarınızı, benzinlə yanan Garden Elektrik 

alətlərindən istifadə etməməyə təşviq edin! Dayan

(zorakılıqsız) ! İcma istehsal, satış,
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alış, benzin yanan Bahçe Elektrikli alətlər! Qonşuluq cəmiyyətinizdəki çirklənməyə son qoymaq 

mənəvi və vətəndaşlıq borcunuzdur! Ailəni, dostlarınızı, qonşularınızı, iş yoldaşlarınızı, cəmiyyəti 

çirkləndirdiyinə görə məsuliyyətə cəlb edin!

Çirkləndirici Əyləncə Bitir. Havada: Hava şouları, xüsusi hava nəqliyyatı (təyyarə, jet, 

vertolyot, dron, kosmik gəmi ...) . Suyun altında: motorlu qayıq yarışı, özəl dəniz nəqliyyatı (kabin 

kreyseri, gəmi gəmiləri, dəniz gəmisi, jet xizəkləri, sürət gəmiləri, yaxtalar, ..) . Quruda: hamısı 

2,3 və 4 təkər motorlu (yanacaq yanması) , velosipedlər, velosipedlər, SUV,

arabalar, idman avtomobilləri, limuzinlər, lüks avtomobillər. Avtomobil yarışı, avtomobil dublörləri.

Atəşfəşanlıq əsas çirkləndiricidir. Daha çox çirkləndirən daha 

geniş yayılmışdır. Hava şəraitindən asılı olaraq havanın 

çirklənməsi gün ərzində qala bilər. Parçacıq çirklənməsi suyun 

çirkləndirilməsinə uyğun olaraq içməyə yararsız hala gətirir. 

Fişəng sona çatdı! Lazer işıqları onları əvəz edir.

Su

Bədənimizin 60% -i sudan ibarətdir. Bədənimizdəki hər hüceyrə buna ehtiyac duyur.

Su oynaqlarımızı yağlayır, bədən istiliyimizi tənzimləyir və tullantılarımızı 

təmizləyir ...

Yoğuşmuş atmosfer su buxarı damlalar əmələ gətirir.

Yerin cazibəsi damcıları aşağı çəkir (yağan yağış)

səthə. Yağış şirin suyun əsas mənbəyidir. Bu yağış suyu içmək, 

yemək hazırlamaq, yemək bişirmək, yuymaq, şəxsi gigiyena, ...

Bir adam əvvəllər yağış suyunu içə bilirdi, yemək üçün istifadə edirdi
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hazırlıq. Bu məqsədəuyğun deyil, yağış suyu çirklidir, zərərli, 

zəhərli, turşu, pis dad, pis qoxu. Çirklənmək üçün çamaşırlar 

yağışda kənarda qalmamalıdır (çirkli, yapışqan, qoxulu) . 

Yalnız çirkli görünmür və pis qoxulu deyil, həm də dərini 

qıcıqlandıra bilər.

Soyuq yağış dolu və ya qar kimi yağır. Qar yüksək dağlarda, arktika və antarktika 

üzərində toplanır və şirin su ehtiyatı yaradır. Qar ağ, çirklənmiş qar boz, hətta qara 

rəngdədir. Qara qar Himalaylarda, dünyanın buzlaqlarında, Qrenlandiyada və 

Antarktidada olur.

İcmalar şirin su anbarları yaradır. Bu su anbarları onları doldurmaq üçün yağış sularına və 

əriyən qarlara güvənir. Çirklənmə səbəbindən bu sular insan istehlakından əvvəl 

təmizlənməyə ehtiyac duyur.

Su anbarı dayaz deyil, dərin olmalıdır. Dərin su daha soyuqdur, buxarlanmanı azaldır, 

yosunların böyüməsini, xüsusən zəhərli növü və böcək istilasını azaldır. Su idmanlarında 

sidik, menstruasiya və suya axmağı dayandırmaq qadağandır (suyu kanalizasiyaya çevirmək) . 

Su sənəti (jet ski, motorlu qayıqlar ..) çirkləndirmək (yağ, benzin, akkumulyator turşusu ..)

qadağandır! İstisna: Park-Ranger nəqliyyatı.

İnsan cəmiyyətin bunu düzgün etdiyinə etibar edə bilməz. Müalicə, qismən müalicə, 

səhv rəftar, xərc azaltma, korrupsiya, cinayət davranışı yoxdur .. Suyun evdə 

təmizlənməsi məcburi hala gəlir.

Suyun evdə təmizlənməsi filtrasiya tələb edir. Filtrasiya azaldılır:

arsen, asbest, xlor, xloroform, karbonat sərtliyi, mis,
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kir, herbisidlər, ağır metallar, qurğuşun, pestisidlər, pas .. Həm də isti iqlimlərdə ölümcül təsirlərdən 

qorunmaq üçün süzülmüş suyun qaynadılması lazımdır

(mikro orqanizm) xəstəlik.

Şirin suya təhlükələr Tezliklə şirin suya olan tələbat şirin suyun 

mövcudluğundan çox olacaq.

Çirkli su yolu (dərə, çay, çay, gölməçə, göl ..) şirin su qıtlığı yaradır. Dərman suyu, 

toksin, zəhərlə dolu fırtına suyu .. Sənaye tullantılarının, toksinlərin, zəhərlərin 

qanunsuz atılması ..

Su yollarının çirklənməsi başa çatır, çirkləndiricilər mühakimə olunur, şəxslər

Xanım R3 hamısı, Xanım R7 .

Şirin su əlavə edin

Duzsuzlaşdırma çox enerji sərf edir, baha başa gəlir. Suyun qəbulu ətraf mühitə mənfi 

təsir göstərir, çox sayda balıq, dəniz qabığı, yumurtalarını çəkir .. sistemə. Daha 

böyük dəniz canlıları giriş quruluşunun ön hissəsindəki ekranlara qapılırlar. Kimyəvi 

müalicə, korroziya, yenidən okeana atılan isti bir duzlu su meydana gətirir.

Duzsuzlaşdırma suyun keyfiyyətini aşağı salan yüksək bor tərkiblidir. Əkinçilikdə, əkinçilikdə 

və qida istehsalında istifadə olunan bu su yüksək bor səviyyəli bir pəhrizlə nəticələnir. Yüksək 

bor səviyyəsinin uzun müddət istifadəsi zərərlidir.

Geri çevrilmiş tullantı su, kanalizasiya qatı maddələri çıxarmaq üçün ilkin 

təmizlənmədən keçir, qida maddələri çıxarılır, filtrlər əksər bakteriya və virusları 

təmizləyir. Sonra su molekulları çıxarmaq üçün bir membran vasitəsilə məcbur 

edilir. Testlər sağlamlıq üçün bütün riskləri aşkar etmir.

Toxunmaq üçün tualet son çarədir.

Şüşə qabda su (bahalı) səyahət üçün uygundur. Plastik (ciddi bir təhdid halına gəldi, 

etməyi və istifadəni dayandırın) su şüşələri istilənərkən təhlükəli olan kimyəvi maddələr 

buraxır (günəş, qızdırıcı) .
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Şüşə (aparıcı yoxdur) şüşələr tövsiyə olunur.

Aromalı içməli su

Çeşidli içməli su ləzzətlidir. Bəzi ətirlər zərərlidir və qarşısını almaq lazımdır. Aromalı 

su soyuq və ya isti verilə bilər.

Uyğundur ətirli içkilər: Mal əti ekstraktı, Toyuq ekstraktı, Kakao, Qəhvə, Meyvə, 

Otlar, Ədviyyatlar, Çay, Tərəvəz.

Sağlam olmayan ətirli içkilər və əlavələr: Alkoqol, Süni rəng, Süni ləzzət, Süni və 

təbii tatlandırıcı, Qazlı, Kola, Kordial, Enerji içkisi, Limonad, Kefinsiz qəhvə, Meyvə 

suyu, Qoruyucu maddələr, Natrium, ..

İçməli su

ən yaxşısıdır

Gündəlik rejim: Qalxın, 0.2 l bir stəkan yüngülcə soyudulmuş, süzülmüş bir su alın. Hər yeməkdən 

əvvəl (Səhər yeməyi, erkən gün qəlyanaltı, nahar, gec gün qəlyanaltı, nahar) 0,2l bir stəkan yüngül 

soyudulmuş, süzülmüş suya sahib olun.

İçməli stəkan var (plastik yoxdur) hər Yataq masasında 0,2l süzülmüş su ilə 

doldurulur. Tualetə getdikdən sonra hər dəfə gecə için və quru boğazınız varsa, 

səhər istirahət edin.

İçməli suyu inkar edən və ya çirklənmiş suyun səbəbi olan hər hansı bir şəxs, 

təşkilat, hökumət. Məsuliyyət daşıyırlar, Xanım R7

Maye qəbul etmirsiniz 4 gün yaşamaq var
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Suvarma! Suvarma üçün yeraltı suyundan istifadə yeraltı su anbarını doldura biləcəyindən 

daha tez tükəndirir. Tam bir Ekosistemin qurudulması və təzə su qıtlığı yaratması ilə 

nəticələnir. Yeraltı su ilə suvarma başa çatır. Suvarma üçün yeraltı sulardan qanunsuz 

istifadə edən hər kəs mühakimə olunur, Xanım R7 . Yeraltı suyunun suvarılmasına icazə 

verən hökumət, dəyişdirilir və üzvləri mühakimə olunur, Xanım R7 .

Çaylardan, göllərdən, dərədən gələn Şirin sudan istifadə edərək suvarma .. suyun axmasını 

ləngidir. Bu buxarlanmanı təşviq edir. Quraqlıq ilə nəticələnir! Bu sulama sivilizasiyaların sona 

çatması ilə nəticələndi. Suvarma bitirin.

Pozma: Xanım R7

Məhsulun inkişafı

İnsanlar yaratdıqda, yaratdıqları bir başlanğıc, bir son və təkrar istifadə edilə bilər. Misal: 

İstehsal olunan ev məhsulu

(Başlanğıc) , tarixə görə istifadə edin (son) , bioloji parçalanabilir (təkrar istifadə edilə bilər) .

Edilən hər şey təkrar istifadə edilə bilər!

Konsepsiya mərhələsindəki məhsullar sağlam, təhlükəsiz, çirkləndirməyən bioloji parçalana bilən və başqa şəkildə 

təkrar istifadə edilə bilər. İstehsal olunan və istifadə olunan hər şey bioloji parçalanır və ya başqa bir şəkildə təkrar 

istifadə edilə bilər. Pozma: Xanım R7

Dur, zərərli, təhlükəli, çirkləndirən, bioloji parçalanmayan və ya başqa bir şəkildə təkrar istifadə 

edilə bilən bir şeydən istifadə etmək! Sağlam olmayan, təhlükəli, çirkləndirici malların istehsalı 

cinayətdir, Xanım R7

GM-Zəmilər ( Canavar toxumu) > GM-Food ( Qeyri-sağlam qida)

Genetik modifikasiya edilmişdir (hazırlanmış) Bitkilər insanlar tərəfindən dəyişdirilmiş Toxumlara 

əsaslanır 1 ALLAHIN orijinal dizayn. Xəsislik, Qazanc və təhqir məqsədi ilə 1Allah . 1Allah İnsan 

Genetik mühəndisliyini istəmir. Təkamül inkişaf etmək, mutasiya etmək, ...

Fon: ABŞ-ın Cənubi Şərqi Asiyanı işğalı zamanı. ABŞ Hərbi Herbisidlərin 

hazırlanmasına və istifadəsinə əmr verdi (Agent Portağal) ,
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bir silah, Bitki örtüyünün Kütləvi Məhvi və Eko sistemi. Bitkilərin təmizlənməsi havadan qaçan 

uşaqlara, qadınlara və mal-qaraya silah atmağı asanlaşdırdı (öldürmə nisbətini artırmaq) . Zəhərlənmiş 

ekosistem mutasiyalara səbəb oldu. Nəticə doğuş qüsurları xəstə insanlar, heyvanlar ..

Herbisidlər təhlükəlidir, torpaq və su yollarını çirkləndirir. Herbisidlərin istehsalçıları, 

distribyutorları mühakimə olunur, Xanım R7 . Bu çirklənməyə icazə verən hökumət 

əvəzlənir, Xanım R7 . Qida çirklidir (herbisidlər) istehlak üçün yararsızdır (Heyvan, insan) . 

Məhv oldu!

Herbisid istehsalçıları (Acgöz yırtıcı parazit mənfəət göstərənlər)

Plantkillers-dən Toxum zəhərləyicilərinə çevrildi. Normal bir toxum

'Herbisidlər' yaratma üsullarını öyrənərək dəyişdirildi. Bu dəyişikliklər qeyri-təbii 

mutasiyalar yaradır ' Canavar toxumları ' . Dəyişikliklər toxumları əkin sahələrini 

yenidən əkməyə təsirsiz hala gətirir və hər mövsüm hər zaman toxum almağa 

məcbur edir (Şər əxlaqsız xəsislik) . Arılar GM bitkilərini rədd etdi!

Təkamül dəyişdirilmiş Toxumu fərq edir. Toxumun təmasda olduğu hər şeyi, 

ekosistemi, qida zəncirini dəyişdirərək cavab verir.

GM toxumlarından alınan məhsullar düz gedir (çörək) insan qidası istehlakına və ya heyvan 

yemi ilə (balıq, ət, quş əti) . Məxluqlar (Dəniz canlıları, quşlar, məməlilər) GM məhsulları birbaşa 

qidalanır (toyuq, donuz ..) və ya dolayı (Gəmirici toxum yeyir, Yırtıcı tərəfindən yeyilən gəmirici, 

Ovçu tərəfindən öldürülən Yırtıcı Qurman yeməyinə çevrilir ..) . GM yeməyini yeməyin!

Yeyən qida canlıları həzmini təsir edir. Dəyişdirilmiş bitkiləri həzm etmək üçün bir həzm sistemi 

varlığı dəyişdirməlidir (genetik yenidən mühəndis)

özünü təkamül yolu ilə. Bu qeyri-təbii (Anti ALLAH) növü Təkamül qeyri-təbii yeni 

Mutasiyalar növü yaradır. Naməlum təhlükə!

Genetik dəyişiklik (GM) Anti-dir 1 ALLAH , bəşəriyyət, bütün digər canlılar və ətraf mühit üçün 

bir təhlükədir. GM məhsulu, təsir effekti sayəsində bütün Qida zəncirini dəyişdirir. Qida 

zəncirinin bütün üzvlərində yeni Xəstəliklər və Həyatı Təhlükəli Qlobal Taunlar yaradan 

mutasiyaların yaradılması! İnsanlar daha çox xəstələnəcək, daha gənc ölmək, daha çox xəstə 

körpələr, daha çox aşağı düşmələr ...

GM-Food ( Qeyri-sağlam qida) : Yonca, Uşaq qidası, Donuz, Çörək, Səhər yeməyi, Kanola, 

Hindiba, Qarğıdalı, Pambıq toxumu yağı, Yumurta, Ham, Marqarin, Ət, Papaya, Noxud, 

Kartof, Quşçuluq, Kolbasa, Soya,
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Şəkər çuğunduru, Şəkər qamışı, Şirin bibər, Pomidor, Buğda, Zucchini ..

De YOX ' üçün GM Food !

Etməliyəm! Bəşəriyyət və Eko Sistemi üçün bu təhlükənin müalicəsi Qarşısının alınması və 

Müalicəsidir.

Profilaktika! Dayan: GM Tədqiqat, Toxum istehsalı və

GM məhsulu artır.

MÜALİCƏ! Hökümət təqib edir: GM Scientist, İdarəedicilər, Direktorlar, Sahiblər, 

Bəşəriyyətə qarşı və Eko sisteminə qarşı cinayətlərə görə məhsul verənlər. Xanım R7

Hökumət, GM Araşdırma və Toxum istehsal müəssisələrini 

yandıraraq təhdidlərə son qoyur. GM bitkiləri yandırılır. Çirklənmiş 

Torpaq GM məhsulu yetişdirildi, 3 ildir yandırılır. Bu Müalicəni 

tətbiq etməyən hökumət 'dəyişdirilir.

YOX GM> YOX GM Toxumu> YOX GMCrop> YOX GM Qida

Evdə GM Food yeməyin! Ailəni, dostlarınızı, qonşularınızı, iş yoldaşlarınızı GM Food 

yeməməyə təşviq edin! Dayan (zorakılıqsız) ! GM Food istehsalından, satışından, alışından 

cəmiyyət! GM-ni bitirmək sizin əxlaqi və mülki borcunuzdur (toxum, məhsul, qida) !

Ziyanvericilərə qarşı mübarizə

İnsektisidlərin içərisində (kimyəvi) istifadə olunan, sinir sisteminə hücum. Doğmamış, yeni doğulmuş uşağı 

hiperaktiv edirlər. Böcək öldürücü maddələr insan və ev heyvanlarının tənəffüs sistemlərini qıcıqlandırır. İçəridə 

böcək dərmanı istifadə etməyin. İçəri təmiz və səliqəli saxlayın.

Xarici Həşərat (kimyəvi) əkinlərdə, meyvə bağlarında və qida 

məhsullarında istifadə olunur. Çirklənmiş məhsullar, meyvə bağları və 

qidalar insan və ya heyvanların istifadəsi üçün yararsızdır. Onlar 

tərəfindən yandırılır
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icma (Shire) . Böcək öldürücülər Okeanlarda bitən su sisteminə daxil olur. Ocean Eco 

sistemi çirkləndirir, dəniz məhsulları çirkləndirir.

Fracking

Fracking ətraf mühit, cəmiyyət, insanlar üçün böyük bir təhlükədir ..

Fracking, qazları sərbəst buraxaraq şist qaya qırılmasına yüksək təzyiqlə mayenin 

qazılması və vurulması prosesidir. (Toksik) . Yüksək təzyiq 'Zəlzələləri' tetikler.

Hər bir prosesin milyonlarla litr suya ehtiyacı var. Su zəhərli kimyəvi maddələrə və 

quma əlavə edilmişdir. Proses zamanı metan qazı

(Qlobal istiləşməni artırır) və zəhərli kimyəvi maddələr yaxınlıqdakı yeraltı suları çirkləndirir. 

Bu suyu içmək insanlara, heyvanlara nevroloji, duyğusal və tənəffüs yollarının zədələnməsi 

ilə nəticələnmişdir.

Tullantı mayesi buxarlanmaq üçün yerüstü göllərdə qalır. Uçucu üzvi birləşmələrin atmosferə 

atılması, havanın çirklənməsi, yer səviyyəsində ozon və turşu yağışının yaradılması. Bu, sağlam 

olmayan heyvandarlıq, əkinlər, meyvələr və büzülən yeməz otlaqla nəticələnir .. Sakinlər 

yorğunluq, ürək bulanması, baş ağrısı və daha pis vəziyyətdən şikayət edirlər.

Bəzən Zəlzələləri tetikleyen partlayıcı maddələrdən istifadə olunur. Xətalar yaxınlığında 

istifadə böyük bir Zəlzələyə səbəb ola bilər. Bu partlayışlar yeraltı su anbarlarına ziyan vurur. 

'Wildfire's' -ə başlaya biləcək qazları buraxırlar!

Fracking bir Ekoloji Fəlakətdir. Fracking Ends!

Sahibləri, operatorları mühakimə olunur, Xanım R7 . Fracking-ə icazə verən hökumət 

dəyişdirildi, üzvləri məsuliyyətə cəlb edildi, Xanım R7 .

Zibil

Zibilin yaradılması azalır!

Biyolojik olaraq parçalana bilən və ya yenidən istifadə edilə bilən qablaşdırma istifadə olunur.

Birdəfəlik məhsulların hazırlanması * SONU! Zibil poçtu 

çap olunur * SONU!

Gərəksiz JUNK hazırlanması (kolleksiya əşyaları, alətlər, dizayner əşyaları ..) * SONU! 

* Bu provayderlər mühakimə olunur, Xanım R7
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Mənəvi və mülki borcunuzdur. Qonşuluq icmanıza illiqal Zibil tökülməsini bitirmək! Ailəni, 

dostlarınızı, qonşularınızı, iş yoldaşlarınızı, müəssisələrinizi, cəmiyyətinizi 

çirkləndirdiyinə görə məsuliyyətə cəlb edin! İcmalar zibil tökmək üçün otaqdan kənarda 

qalıb (poliqon) .

Zibili ŞİMDİ azaltmalıyıq!

Kağız

Kağız istifadəsini kəsin. Bu zibili azaldır. Ağacları saxlayır!

Dəyişdirin qəzetlər rəqəmsal xəbərlərlə. Qəzetlər köhnəlmiş xəbərləri video olmadan 

gətirir. Qəzetlərin məqsədi reklam, məşhur dedikodu və köhnəlmiş sensasionist xəbər 

satmaqdır. Dur! Qəzet almaq!

Dəyişdirin jurnallar rəqəmsal nəşr ilə. Jurnallar köhnəlmiş məlumatları audio, video 

olmadan gətirir. Jurnalların məqsədi reklamları az miqdarda faydalı məlumatlarla 

satmaqdır. Səsli videonun faydası olmadan. Dur! Jurnal almaq!

Dəyişdirin Kitablar rəqəmsal nəşr ilə (e kitablar, Pdf's) . Kitablar ağırdır. 

Yenilənmək üçün yeni bir kitab tələb olunur. Səs, video yoxdur. Kopyalamaq 

olmur. Çox yer tutun. Dur! Kitab almaq!

Dəyişdirin gündəlik jurnallar rəqəmsal sənədlərlə. Gündəlik jurnalları kitablardır (kitabların 

əvəzinə bax) . Dur! Kitab almaq!

Dəyişdirin ofis qeydləri e-poçtla. Dəyişdirin kağız 

arxivləri rəqəmsal sənədlərlə.

E Kağız əsaslı reklamı bitir ( Zibil poçt) . Artıq Zibil poçtu yoxdur!

Zibil poçtların paylanması Ətraf Mühitin Vandalizmi, Xanım R7 .

İndi köhnəlmiş çap olunmuş kağız parçalanır. Suda isladılmış Sıx olduqdan sonra qurd 

təsərrüfatının qurdlarına bəslənir.

Plastik

Plastiklər mikro hissəciklər tökür. Bunlar insanlar da daxil olmaqla qida zəncirinə daxil olublar 

(qan, orqanlar) . Bədəndə qurmaq insan sağlamlığı və həyatda qalması üçün bilinməyən bir 

təhlükədir.

Dəyişdirin plastik içki və qida qabları təkrar istifadə edilə bilən şüşə ilə,
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keramika qabları. Bütün plastik qabların istehsalına son qoyun. Bütün plastik çatal bıçaq 

və samanların istehsalına son qoyun. Pozuntu Ətraf Vandalizmdir, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik daşıyıcı çantalar yenidən istifadə edilə bilən parça çantalarla. Bütün plastik torbaların 

hazırlanmasına son qoyun! Pozuntu Ətraf Vandalizmdir, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik ayaqqabı parça və ya dəri ayaqqabı ilə. Bütün plastik ayaqqabıların 

hazırlanmasına son qoyun! Pozma, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik geyim bambuk, parça, pambıq və ya yun paltarla . Bütün plastik 

geyimlərin hazırlanmasına son qoyun! Pozma, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik oyuncaqlar metaldan və ya ağacdan hazırlanmış oyuncaqlar ilə. Bütün plastik 

oyuncaqların hazırlanmasına son qoyun! Pozma, Xanım R7 .

Dəyişdirin istehlak malları üçün plastik qabıqlar metaldan və ya ağacdan hazırlanmış 

qabıqlarla. İstehlak malları üçün bütün plastik qabıqların hazırlanmasına son qoyun! Pozuntu 

Ətraf Vandalizmdir, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik mebel metaldan və ya ağacdan hazırlanmış mebel ilə.

Bütün plastik mebellərin hazırlanmasına son qoyun (içəridə, çöldə) ! Pozma, Xanım R7 .

Dəyişdirin plastik santexnika məhsulları santexnika məhsulları ilə

(içəridə, çöldə, yeraltı) metaldan hazırlanmışdır. Bütün plastik santexnika məhsullarının hazırlanmasına 

son qoyun! Pozma, Xanım R7 .

Evdə, məktəbdə və işdə plastik istifadə etməyə son verin.

Ticarət mərkəzləri

Eyni malları satan 7 pərakəndə satış məntəqəsi olan bir alış-veriş kompleksində

(jeans, ..) 7 fərqli Mənfəət İşlətmələri tərəfindən idarə olunan enerji, kapital, döşəmə sahəsi 

israfıdır. 7 pərakəndə satış nöqtəsi 1 ilə əvəz edilmişdir

CROn pərakəndə satış mağazası (Hər seqment üçün 1 CROn) . Alış-veriş Kompleksi
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ilə əvəz olunur ' CRBC ( CROn Pərakəndə, Bazar Kompleksi) '! Parazitar Yırtıcı Kâr Verən 

Müəssisələr (Alqı-Satqı Kompleksi, Perakendeciler) bağlanır, sahibləri, operatorları mühakimə 

olunur, Xanım R6 . CROn Perakendeciliği, bütün Fastfood Klonlarını Sağlamlıqla əvəz edir (alkoqolsuz) 

İçki barı. CRBC bir Shire Oasis hissəsidir (Guardian Guardian burada yaşayır) .

Dırnaq salonu zəhərli dumanlar yaradır. Havanı çirkləndirən bir sağlamlıq riski var. Bu 

çirklənmə hava sirkulyasiya sisteminə daxil olur. İşçilər nəfəs alma qorumasına malikdirlər. 

Cahil müştərilər (qurbanlar) etmə. Bu Mağazalar geniş açıqdır, yoldan keçənlər tərəfindən 

nəfəs aldıqları zəhərli dumanlar yayılır. Bu sağlamlıq riski ən çox hamilə qadınlar, 

yenidoğulmuşlar və qocalar üçün təhlükəlidir. Zəhərli dumanlara məruz qalmısınızsa, 

təzminat üçün salonu və Ticarət Mərkəzini məhkəməyə verin. Onları bağlayın, qadağan 

edin. Sahibləri, icraçıları, Xanım R7 Gözəllik və Bərbər salonlarına da aiddir. Qeyd! Saç 

kəsicilərinə aid deyil.

Şəhər planlaşdırılması

Shire Planlaşdırmanın məqsədi torpaqları İcma və Habitat üçün ən yaxşı şəkildə istifadə 

etməkdir. Bir icmanın və Habitatın uyğunlaşması vacibdir. Bütün münbit torpaqlar qida 

məhsulları yetişdirmək, əkmək üçün istifadə olunmalı, yerli bitki örtüyü və yerli yerli canlılar 

üçün müqəddəs yerlər təmin edilməlidir. (xarici) . Bərəkətli olmayan torpaq, daxili, bina üçün 

istifadə edilməlidir. Məhsuldar torpaqlarda mövcud binalar sökülür və münbit olmayan 

ərazilərdə təkrar emal olunur. Torpaq bağları, tətil evləri, mənzillər, penthauslar, təqaüd 

kəndləri olan malikanələr məhsuldar olmayan ərazilərdə Shire klaster evləri ilə əvəz 

edilmişdir.

1 milyon + sakinləri olan şəhərlər və Freeways 2 əsas problemə sahibdir:

çirklənmə və tələskənlik sıxlığı. Hər iki problemin də sonrakı həll 

yollarına ehtiyacı yoxdur. Qəyyum Qəyyum həll. Freeway Tramvayları (bax 

Shire planlaşdırma)

fərdi nəqliyyatın əvəz edilməsi! Dəmir yolu uzun məsafəli böyük qurğuların 

daşınmasını əvəz edir.

Avstraliyadakı bir qaralama əsnasında yüzlərlə qoyun susuzluqdan 

yavaşca öldükdə ağladı. Yaxınlıqdakı golf sahələri yaşıllarını 

sulayırdı. Golfçular əsasən alkoqolla qarışdırılmış soyudulmuş su 

içirdilər.

Bu iyrəncdir! 1 ALLAH hirslidir Golf axmaq bir faydasız elitist əyləncə. Bitir! Golf sahələri 

qida məhsulları yetişdirmək üçün geri çevrilir.
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Golfçular cəmiyyətin faydasız üzvləridir. Liderlik vəzifələrini tutmağa yaramırlar. 

Himayəçi Qəyyum Utanır!

İçməli su çatışmazlığı və layihələr xüsusi, komersiya və turizm üzgüçülük hovuzlarının 

fəaliyyətini qəbuledilməz edir. Bütün hovuzlar torpaqla doludur. Sahiblərinə 

kompensasiya verilmir. CG utanc verici!

Məşhur idmanın məqsəd inşa etmə imkanları lazımdır (Salon, Stadion ..) , infrastruktur (Dəmir 

yolu, Yollar ..) . Bu, cəmiyyətin resurslarını boşa çıxarır və uzunmüddətli dövr yaradır (Shire) borc. 

Təsislər enerji israf edir və çoxlu zibil yaradır. Bu obyektlərin tikintisini dayandırın və 

mövcudları sökün.

Bu tədbirlər əyləncə, alkoqol, kola, digər şirin içkilər, qumar, zərərli qidalar verir (yağlı, 

yağlı, duzlu) tez-tez zorakılıqla müşayiət olunur (hücum, qəzəb, əşyalar atmaq, 

vandalizm) . Hadisə çox zibil yaradır (butulkalar, qida, kağız, plastik, qutular) saxlamağa 

ehtiyac var

(landfil) . Kumar cinayətə gətirib çıxarır: Xəyanət (zadəgan, nəticənin saxtalaşdırılması 

..) , hədə-qorxu, şantaj, zorakılıq. Bu bitir!

Heyvan istismarı

Heyvanlara qarşı qəddarlıq bitir. Batareya korpusu sökülür. 'Pulsuz sıra' ilə əvəz olunur. Batareya 

mənzil operatorları mühakimə olunur, Xanım R4 .

Həyat Heyvan nəqliyyatı 30 km-dən çox başa çatır. Əsas istehsalçı, agent, nəqliyyat 

operatorunun pozuntuları mühakimə olunur, Xanım R4 .

Sirk heyvan əyləncəsi bitir. Heyvan təlimçisi, Sirk operatoru mühakimə olunur, Xanım 

R4 .

Tema parkında heyvan əyləncəsi bitir. Heyvan təlimi, Themepark operatoru mühakimə 

olunur, Xanım R4 .
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Zooparklar bağlanır və yerinə yalnız yerli növlərin yerləşdiyi vəhşi təbiət ziyarətgahları gəlir. Qanunsuz 

Zoopark bağlandı, operator alın, Xanım R4 .

Heyvan davaları Bitir. Heyvan sahibi, təlimçi, təbliğçi qəfəsdədir, Xanım

R4 . Hər hansı bir şəxs (lər) qumar oyununu təmin etmək, Xanım R6

Yarış heyvanları bitir. Yarış yeri bağlandı, yıxıldı. Yarış heyvan sahibi, məşqçi və yarış 

məkanı operatoru mühakimə olunur, Xanım

R4 . Yarış yeri sökülür.

Heyecanlı öldürmə (Safari ovları, Kral ovları, digər ovlar) Heyvanlar 

Bitir.

Tanıtıcı, Ovçular mühakimə olunur, Xanım R4

Yalnız Rangers heyvanları öldürə bilər.

A Kənd təsərrüfatı: hektar başına mal-qaranın həddindən artıq çox olması otlaqların çox olmasına və 

nəticədə torpaqların aşınmasına səbəb olur. Qidalanmayan əziyyət çəkən heyvanlarda nəticələnir. 

Aşırı mal-qara, otlaq bitmək bitir. Hər əziyyət çəkən heyvan fermeri üçün Xanım R4

E Torpağın eroziyası da bütün ağaclar ərazidən kənarlaşdırıldıqda baş verir. Torpaq 

eroziyasının və heyvandarlığın əziyyət çəkməsinin əsas səbəbi səhv idarəetmə və çox 

kiçik bir əməliyyatdır. CG həlli: Shire, ixtisaslı insanlar və ticarət qabiliyyətli əməliyyat 

ölçüsü ilə CROn yaradır.

Hərbi

Hərbi nəqliyyat və partlayıcı maddələrlə çirkləndirir, AN

(Atom nüvəsi) , B (bioloji) , C (kimyəvi)

silahlar. Bunlar insan, heyvan, bitki həyatı üçün bir təhdiddir. Bu silahları 

yaradan alimlər əldə edirlər Xanım R7 .

Bu silahların istehsal sahələri, ehtiyatları var
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yıxıldı, SHIRE tərəfindən məhv edildi. Hökumət, bu silahların istehsalına və ya 

saxlanmasına icazə verilən və əvəzlənən, Xanım R7

Sağ qalma günü 11.1.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum (1) st ad) Bəşəriyyətin Survival üçün təşəkkür edirəm

Bədənimin, növlərimin və cəmiyyətimin sağ qalmasına kömək etməyə çalışıram, həyatda 

qalmağı 1 nömrəli prioritet edəcəyəm

Zəhmət olmasa Şöhrət uğrunda yaşamaq üçün səylərimi dəstəkləyin 1 

ALLAH & Bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua Survival günündə istifadə olunur (CG Kalender)!

Sağ qalmaq Dua

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Əyləncə Günü mövzuları * ətraf mühit üçün vacib olmayan:

Çirklənmə Günü 4.2.7 ~ Defoliant Günü 6.2.7 ~ Holokost Günü 8.2.7

Habitat Günü 9.1.7 ~ Survival Day 11.1.7 ~ Heyvan Günü 11.3.7 Sağlamlıq Günü 12.1.7 Asılılıq 

Günü 12.2.7 Çalı Günü 13.1.7 Ağac Günü 13.3.7 Əyləncə Günü mövzularında bir cəmiyyətin 

xəcalət çəkməsini və xatırlamağını qeyd etməsi lazım olduğunu düşünür.

Yandırma, zibil, çirkləndirici, ətraf mühiti pozmaq yalnız bu nəsil, gələcək nəsillər üçün 

deyil, gələcək nəsillər üçün də təhlükədir.

Uşaqlar yandıran, zibil tökən, həddindən artıq zibil yaradan, havanı, torpağı, suyu çirkləndirən, 

ətraf mühiti pozan, uşaqlarının gələcəyini məhv edən valideynlərə məlumat verməlidirlər. Valideynlər 

məsuliyyət daşıyırlar, yığışdırırlar və Xanım R7 İcazə verən və ya cavabdeh olan siyasətçilər: 

Yanma, zibil, çirkləndirici, ətraf mühitin pozulması!

* Yeni Çağ zaman idarəçiliyi

Nəfəs almayan hava Yaşamaq üçün 4 dəqiqə vaxtınız var Maye 

qəbul etmir. 4 gün yaşamaq var!

Guardian Guardian, 1 ilə uyğun olaraq yaşayır ALLAH yaradıcılığı!

Bir çox Ətraf Mühitinin heyvan səbəbləri var. Həvəs, vaxt və pul xərcləyirlər. Hamısı 

çox xoşdur, insanı yaxşı hiss edir.
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Əksər səbəblərin dar məhdudiyyətləri. İnsanın sağ qalmasına səbəb olan heç bir 

irəliləmənin nəticəsi: Çirklənmə (hava, torpaq, su) , Şiddət (ev, icma, qlobal) , Sərvət 

Apartheid (vəzifə, iqtidar, sərvət keçmək; parazit, yırtıcı, mənfəət) , İqlim dəyişikliyi!

Yalnız mənəvi gücü, sonsuz əzmi və

1 ALLAH verilmiş həllər insanın sağ qalmasını təmin edə bilər.

Bizə qoşul! > Yaşıl olun! > Qəyyum olun!

Guardian Guardian ayrıca Şiddət Yoxdur Konsepsiyası, Evil Zənciri, İqtisadi 

konsepsiya, 7Scrolls, N-At-m.

Son
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